

Kaksikerran kirkon esteettömyyden parantaminen ja hulevesijärjestelmän rakentaminen

370/03.03.01.01/2023

Yhteinen kirkkoneuvosto 30.11.2023 § 209

Esittelijä Kiinteistöjohtaja Seppo Kosola

Esittely Kaksikerran kirkko rakennettiin 1765-69 ja vihittiin käyttöön 1770. Kirkko on hyvässä kunnossa mutta osin esteellinen ja lisäksi ilman sadevesikouruja ja -rännejä, jolloin sadevedet imeytyvät kirkon seinän vierustoihin, jolloin vaarana on kosteusvauriot kirkon seinissä ja lattiassa.

Kiinteistöpalvelut on tehnyt suunnitelmat esteettömyyden parantamiseksi ja hulevesijärjestelmän rakentamiseksi. Suunnitteluvaiheessa on museoviraston edustaja ollut mukana ja suunnitelmien tullessa valmiiksi pyydettiin niistä lopullinen lausunto. Museoviraston puoltava lausunto ja suunnitelmat liitteenä.

Suunnitelmien mukaan kirkon esteettömyyttä parannetaan pääsisäänkäynnin ja kirkkosalin muutoksilla sekä säilymistä hulevesi- ja vedenpoistojärjestelyin ja istutussuunnitelmin.

Pysäköintialueen (jolla myös liikkumisesteisten pysäköintipaikat sijaitsevat) ja kirkkopihaan johtavan portin välissä on nykyisin porrasaskelmia. Portaat korvataan uudella esteettömällä luiskalla.

Kirkon pääsisäänkäynnin edustaa luiskataan uuteen kaltevuuteen ja maanpintaa ja eteistilan lattiaa lasketaan alemmaksi kirkkosalin lattian tasolle.

Kirkkotilasta poistetaan etummainen penkkirivi esteettömämmän toiminnan mahdollistamiseksi. Eturintamusta siirretään vastaavasti jäljelle jäävän ensimmäisen penkkirivin edustalle. Lisäksi poistetaan salin takaosasta lehterin alta 2-3 penkkiriviä uusia toiminnallisia ratkaisuja varten.

Kirkossa on vesikourut vain pienellä osalla kattoa eikä lainkaan syöksytyrviä, minkä vuoksi sadevedet ovat rasittaneet erityisesti ulkoseinien alaosa. Sadevedenpoistoa parannetaan varustamalla vesikatto räystäskouruin, syöksytyrvin ja rännikaivoin. Kattovesiä ja sisäänkäynnin edustan linjakaivoa varten rakennetaan hulevesijärjestelmä, joka kaivetaan kirkon ympäri johtavan sorapintaisen kävelytien alle ja johdetaan muurin ulkopuolelle, jossa vedet imeytetään nurmialueelle.

Esteetön wc-tila rakennetaan paikoitusalueen huoltorakennukseen.

Koska kyseessä kirkkolain mukainen kirkon ulko- ja sisäasun olennainen muutos, tulee suunnitelmat hyväksyttävä kirkkovaltuustolla ja vahvistaa kirkkohallituksessa.

Esitys

Yhteinen kirkkoneuvosto tutustuu suunnitelmiin, jolla parannetaan Kaksikerran kirkon esteettömyyttä ja rakennetaan uusi hulevesijärjestelmä, päättää omalta osaltaan hyväksyä suunnitelmat ja lähettää ne edelleen yhteisen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi. Kirkkovaltuuston päätöksen jälkeen suunnitelmat lähetetään kirkkohallituksen vahvistettavaksi.

Päätös

Esityksen mukaan.